
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
     PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

 

- ISTITUTO  ALBERGHIERO  MOLFETTA       - 

Circolare interna n.86   

 
  Agli studenti  

Alla comunità educante 

Alla DSGA 

   

 

Oggetto: interdizione accessi orientali della sede di via Giovinazzo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che  

• in data odierna presso la sede di via Giovinazzo sono stati avviati i lavori di manutenzione esterna e 

che l’area dei lavori interessa le vie di accesso e di uscita sul lato orientale 

• è necessario impedire l’interferenza del cantiere con le attività scolastiche 

 

DISPONE 

 

1. Gli accessi agli spazi scolastici del lato orientale sono interdetti fino a nuova comunicazione. 

2. L’ingresso e l’uscita di studenti, famiglie, personale, visitatori, fornitori avverrà dal lato occidentale. 

3. La campanella di ingresso per le classi collocate al primo piano suonerà alle ore 8:00 e le operazioni 

avverranno attraverso il Portone delle Camelie; per le classi collocate al piano terra alle ore 8,10 e le 

operazioni avverranno attraverso il Portone delle Rose. 

4. La campanella di uscita per le classi collocate al primo piano suonerà alle ore 12:50 e le operazioni 

avverranno attraverso il Portone delle Camelie; per le classi collocate al piano terra alle ore 13:00 e le 

operazioni avverranno attraverso il Portone delle Rose.  

5. La fine della sesta ora sarà suonata regolarmente e un’unica volta e resterà aperto solo il Portone delle 

Rose. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Antonio Natalicchio 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi     

 dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 

 

IST.PROF.SERV ALBERG. E RISTORAZIONE MOLFETTA - C.F. 93249230728 C.M. BARH04000D - A5E3CBB - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0012315/U del 25/11/2023 12:53VI.9 - DVR e sicurezza


